

خبر کوتاه

شهردار گرگان: وضعیت بافت فرسوده گرگان نگران کننده است

شهردار گرگان گفت: بخشی از بافت فرسوده در بافت تاریخی گرگان نهفته است و در زمان وقوع حوادث نگرانی جدی ایجاد می‌کند.عبدالرضا دادبود در مراسم گرامیداشت روز موزه و هفته میراث فرهنگی اظهارداشت: در موضوع‌های بافت تاریخی و میراث فرهنگی، شهرداری گرگان با نگاه توجه به هویت شهری و توسعه گردشگری برای نخستین بار به بافت تاریخی ورودی جدی و همه جانبه داشت.وی با اشاره به کم‌توجهی‌هایی که در سال‌های اخیر به بافت تاریخی گرگان شده است، گفت: در سال‌های گذشته و حتی یک دوره که در استانداری مسئولیت داشتیم، حرف‌های زیادی درباره بافت تاریخی گرگان زده شد اما کمتر شاهد اتفاقات خوب در این بخش بودیم. اما در این دوره با تعامل و نگاه‌های خوبی که در بخش‌های مختلف کارشناسی ایجاد شد و کمک علاقه‌مندان به بافت تاریخی مسیری برای احیای آن باز شده است.شهردار گرگان بیان داشت: ورود به مجموعه بافت تاریخی نسبتاً سخت بوده به ویژه در جاهایی مانند گرگان که در این سال‌ها کمتر کار شده است. برای ورود به این بخش باید در کنار کارهای کالبدی به مباحث فرهنگی نیز بپردازیم. ما تجربه خوبی در این زمینه داریم و معتقد هستیم اگر کار فرهنگی خوب صورت بگیرد مردم برای ایجاد اتفاقات خوب، پای کار هستند.وی با بیان اینکه شهرداری گرگان احیای گذر نخست بافت تاریخی شهر را در دستور کار قرار داده است، گفت: کف‌سازی محله پاسرو، جداره‌سازی خیابان امام خمینی (ره)، ساماندهی باغ‌مزار استاد لطفی، مرمت خانه دارویی‌ها و غیره انجام شده است و امسال نیز در همین گذر کار خواهیم کرد.دادبود با بیان اینکه دستگاه‌های خدمات‌رسان عضو ستاد بازآفرینی شهری باید به تعهدات خود در احیای بافت‌های تاریخی عمل کنند، اظهارداشت: سال گذشته مجبور شدیم تأسیسات زیربنایی مانند برق را با هزینه‌های شهرداری به زیر زمین منتقل کنیم. در حالیکه طبق دستورالعمل بازآفرینی شهری این کار برعهده دستگاه‌های خدمات‌رسان قرار دارد.وی به پایان مطالعات اولیه ایجاد پیداه‌ر در خیابان امام خمینی (ره) شهر گرگان نیز اشاره کرد و افزود: مشاور مطالعات اولیه به پایان رسانده است و اگر بتوانیم مباحث ترافیکی این خیابان را در شورای ترافیک حل کنیم، اقدامات آغاز خواهد شد.شهردار گرگان گفت: گفت‌وگوهایی با مسئولان بانک صادرات در مورد میدان شهرداری انجام شده و قرار است تعداد طبقه‌های آن کاهش پیدا کند و بتوانیم بخش مهمی از این مجموعه‌های تاریخی را حفظ کنیم.وی ادامه داد: راه‌اندازی موزه و مرکز اسناد شهرداری امسال در دستور کار قرار دارد. مرکز اسناد آماده شده است و موزه نیز به زودی اجرایی می‌شود.دادبود خاطرنشان کرد: همه این کارها نیازمند حمایت‌های همه جانبه از سوی دولت و بخش‌های مختلف است. با اینکه شهرداری مجموعه قدرتمندی است اما اگر حمایت تشویم نمی‌توانیم کارها را پیش ببریم. انتظار داریم قول‌هایی که داده شده است به ویژه در ستاد بازآفرینی شهری محقق شود.وی گفت: بخشی از بافت فرسوده در بافت تاریخی گرگان نهفته است و در زمان وقوع حوادث نگرانی جدی ایجاد می‌کند. بخشی از شهر در تپه‌ها در معرض رانش‌ها و بخشی هم در خطر سیلاب‌ها قرار دارد. در عین حال بخشی از بافت فرسوده نیز در این محدوده واقع شده است که باید برای آنها با همفکری هم کاری کنیم.

توت فرنگی استاندارد

به بازار گلستان می آید

معاون ارزیابی انطباق استاندارد گلستان از موافقت کمیته اعلام در صدور پروانه کاربرد نشان حد مجاز آلاینده ها برای محصول توت فرنگی خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، داود مزیدی با اعلام این خبر گفت: این کمیته در راستای بررسی وضعیت پروانه کاربرد نشان حد مجاز آلاینده ها در محصولات کشاورزی برای محصول توت فرنگی با حضور اعضاء برگزار شد.وی ادامه داد: در این جلسه پس از بررسی و تبادل نظر، با صدور پروانه کاربرد نشان حد مجاز آلاینده ها در محصولات کشاورزی برای محصول توت فرنگی موافقت شد.
معاون ارزیابی انطباق استاندارد گلستان در پایان خاطرنشان کرد: چنانچه میزان آلاینده ها که شامل باقی مانده افت کش ها می نیترازت، فلزات سنگین و مایکو توکسین ها می باشد در محصولات کشاورزی از حدود مجاز تعیین شده در استاندارد های ملی مربوطه بیشتر باشد، استفاده از آن محصولات برای مصرف کننده ضرر دارد.

تجلیل از روابط عمومی استاندارد گلستان

به مناسبت فرا رسیدن بیست و هفتم اردیبهشت که به نام روز ارتباطات و روابط عمومی نامگذاری شده است،مدیرکل استاندارد گلستان از همکاران خود در واحد روابط عمومی تقدیر کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان،

محمود فرمانی به همراه معاون ارزیابی انطباق و معاون توسعه مدیریت و امور حقوقی استاندارد گلستان در واحد روابط عمومی حضور یافت و با اهداء لوح سپاس از زحمات وتلاش های کارکنان این بخش تقدیر کرد.مدیرکل استاندارد گلستان ضمن تبریک این روز، روابط عمومی را زبان گویای سازمان ها دانست و افزود: روابط عمومی ها حلقه اتصال مشتری های عام و خاص با سازمان ها هستند.وی بر نقش مهم روابط عمومی به عنوان عامل ارتباطات بیرون و درون سازمانی تاکید کرد و گفت: تعامل و ارتباط یکی از عوامل مهم و تاثیرگذار حیات اجتماعی سازمان های ارایه دهنده خدمات است و روابط عمومی ها به عنوان قلب تپنده نهادهای نقش کلیدی در این خصوص بر عهده دارند.

تمامی سایت های همراه اول شهرهای مازندران به تکنولوژی ۴G مجهز است

مدیر عامل مخابرات مازندران گفت: توسعه دامنه مشتریان در سرویس FttH فیبر نوری یکی از اهداف ما در سال جاری می باشد. رسول علی‌اصغریور، در نشست خبری با رسانه‌ها به مناسبت روز جهانی ارتباطات، افزود: ۲ هزار و ۵۰۰ مشترک مازندرانی به تکنولوژی FTTH دسترسی دارند و مازندران جزو تنها استان کشور است که تمام شهرهای آن به این تکنولوژی متصل می باشند. وی اظهار داشت: شرکت مخابرات منطقه مازندران به ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار مشترک تلفن ثابت، ۱۵۰ هزار مشترک اینترنت مخابرات و ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک همراه اول مازندرانی خدمات ارائه می دهد.مدیرعامل مخابرات مازندران یادآور شد: درحوزه تکنولوژی‌های روز، در سال ۹۶ و ۹۷ تمامی سایت های همراه اول در شهرهای مازندران به تکنولوژی ۴G و ۴.۵G تجهیز گردید. اصغریور از تخصیص بودجه مناسب برای بازسازی و نوسازی شبکه های روستایی خبر داد و گفت : دولت اعتباراتی را در قالب طرح USO برای برخورداری روستاهای کم‌جمعیت از اینترنت

پرسرعت در نظر گرفته است که در همین راستا محورهای هراز و سوادکوه امسال به فیبر نوری مجهز می‌شوند. وی در توضیح مشکلات قطعی تلفن، علت این امر را استفاده از دستگاه PCM در جمع همکاران روابط عمومی با اعلام این مطلب گفت: در بحث اطلاع رسانی باید روابط عمومی ها خط خبر روز را به دقت رصد کنند و بر اساس آن اطلاع رسانی کنند.وی افزود: روابط عمومی ها می توانند با عملکرد مطلوب کیفیت خدمت رسانی به مردم را ارتقا دهند.فرح زاد ادامه داد: امروزه و در عصر ارتباطات موفقیت سازمان ها و شرکت ها به عملکرد تخصصی و دقیق روابط عمومی ها ارتباط نزدیکی دارد.مهندس ابودر موجرلو مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

اصغریور، مدیر عامل مخابرات مازندران:



در شهر ساری به اتمام رسیده است و در شهر بابل هم طی چهارسال اخیر از ۱۲ هزار مشترک PCM به ۴ هزار مشترک کاهش یافته است.اصغریور متذکر شد: تلاش ما این است در سال جاری کار جمع آوری این دستگاه در شهر بابل و سپس دیگر شهرهای مازندران عملی شود.این مسئول استانی اعلام کرد: مخابرات مازندران در سال ۹۸

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران:

روابط عمومی با شناخت کامل از رسانه باید اطلاع رسانی به مردم را انجام دهد



نیز ضمن تبریک ۲۷ اردیبهشت روز ارتباطات و روابط عمومی گفت: امروز فرصت مغتنمی برای بازبینی عملکرد روابط عمومی در گذر از پیک تابستان ۹۷ و برنامه ریزی هوشمندانه جهت اطلاع رسانی رعایت الگوی بهینه مصرف برق برای روزهای گرم پیش رو در سال ۹۸ است. وی افزود: بی شک دنیای امروز دنیای ارتباطات بوده و نقش روابط عمومی ها به عنوان مشعل داران توسعه آگاهی و اطلاع رسانی شفاف و اثربخش انکارناپذیر و قابل تقدیر است.موجرلو ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع مدیریت مصرف و رعایت الگوی بهینه مصرف برق که می تواند جایگزین مناسبی برای نیروگاه های بسیار گران قیمت باشد و همکاران حوزه روابط عمومی می توانند با اطلاع رسانی دقیق و به موقع گام ارزنده ای در راستای آگاه سازی افکار عمومی داشته باشند.

شهردار محمدیه:

شهرداری محمدیه در راستای تامین نیازهای اساسی شهروندان حرکت می کند

درخواست مردم بخصوص اصناف این بازار در اولویت برنامه‌ها قرار گرفت و در طرحی زیبا با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیون تومان ساخته شد و به بهره برداری رسید.شهردار محمدیه همچنین از افتتاح و کلنگ زنی چندین طرح در عید فطر توسط شهرداری محمدیه خبر داد و افزود: پروژه‌های خوبی در راستای نیاز شهروندان و مجموعه شهری در اولویت قرار دارد و بزودی شاهد کلنگ زنی و افتتاح آنها در آخر ماه مبارک رمضان خواهیم بود.نخستین در ادامه یاد آور شد: بودجه سال گذشته بیش از ۸۲ در صد محقق شد و بودجه امسال هم که بالغ بر ۷۶ میلیارد تومان است بر اساس درآمدهای پایدار و سرمایه گذاری انجام شده و از محل صدور پروانه در منطقه ۷ و مناطق هشتگانه ناحیه شهری مهرگان برنامه ریزی کرده و محقق خواهیم کرد.وی بیان کرد: در راستای تحقق بودجه سال ۹۸ سعی شده در عوارض افزایش نداشت‌ه باشیم و از محل ساخت و ساز در منطقه هفت و ناحیه شهری مهرگان ورود کنیم تا در سال رونق تولید هم به اشتغال کمک شود و هم درآمد پایدار شهرداری در این حوزه تقویت شود.

آشنایی دانش آموزان شهرستانهای بوئین زهراء و البرز با مفاهیم اولیه و پایه ایمنی و ترافیک

و توزیع اقلام کمک آموزشی مختلفی شامل: پکیج گذربان مدارس (تابلو سه وجهی، پرچم گذربان، جلیقه شیرینگ، راکت ایست، سوت و کلاه ایسفری) ، پکیج لوازم التحریر (شامل خودکار،برنامه هفتگی و بازهای فکری، مدار، پاک کن، تراش) با چاپ پیام های ایمنی، ست آموزشی علائم ترافیکی، آموزش تئوری قوانین و مقررات ایمنی وتراфик، توزیع کتاب، بروشور، اجرای نمایش برگزار شد.

مجموعه قوانین راهنمایی و رانندگی بیان کرد و تصریح داشت : ایمنی از عوامل مهم و تاثیرگذار در حمل و نقل است که از یک طرف اطمینان شبکه حمل و نقلی کشور را بالا می برد و از طرفی موجب توسعه اقتصادی می شود.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان افزود: طرح ایمن سازی مدارس حاشیه راهها در این مدارس با اجرای برنامه های آموزشی

: با توجه به اهمیت موضوع آموزش دانش آموزان، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین یک دوره آموزشی برای تعداد ۶۵۵ دانش آموز در مدارس ابتدایی روستاهای رحمت آباد بزرگ و عصمت آباد از توابع شهرستان بوئین زهراء و کمال آباد و حسن آباد از توابع شهرستان البرز را برگزار نمود.وی هدف از برگزاری طرح ایمن سازی مدارس حاشیه راهها را آشنایی دانش آموزان با

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی:

۱۹ خرداد تاریخ شروع اقدامات مدیریت مصرف در خوزستان روز مدیریت مصرف نام گذاری می شود

گرفته و دیده شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این نشست گفت: سال گذشته برای اولین بار رشد مصرف برق منفی بوده است و این نتیجه اقدامات انجام شده و هماهنگی های صورت گرفته در کاهش سات اداری بوده است.محمود دشت بزرگ با بیان اینکه کاهش ساعت اداری در سال گذشته باعث شده تا ۲۶۳ مگاوات در شبکه صرفه جویی شود، بیان کرد: برای سال ۹۸ نیز پیشنهاد می کنیم با توجه به افزایش دما و وارد شدن به محدوده بالای ۶ هزار مگاواتی و رشد ۱۵ درصدی مصرف برق در روز گذشته، از ابتدای خرداد ساعات اداری کاهش یابد.وی تصریح کرد: نیاز مصرف تابستان پیش رو هشت هزار و ۸۸۰ مگاوات برآورد شده که با کارهای مدیریت مصرفی و صرفه جویی ۹۶۱ مگاواتی باید بتوانیم آن را در هفت هزار و ۹۱۹ مگاوات همانند سال قبل نگه داریم.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تاکید کرد: نیروگاه های برق آبی و حرارتی هر کدام با تولید چهار هزار و ۵۰۰ مگاوات توان تولید ۹ هزار مگاوات برق در استان را دارند اما باید توجه داشت که در شبکه برق استان با شبکه سراسری تبادل و دریافت صورت می گیرد و با توجه به بالا بودن عمر ترانس ها و بارگیری بالای سه ماهه از آنها ممکن است در شبکه خلیی ایجاد شود و لازم است که کاهش ساعات اداری مد نظر قرار گیرد.غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان نیز اظهار داشت: به همین دلیل ساعت کاری ادارات خوزستان از اول خرداد تا ۱۸ خرداد از ساعت هفت صبح تا ۱۲.۳۰ دقیقه، و از ۱۹ خرداد از هفت صبح تا ۱۳ خواهد بود و شرکت های توزیع و برق منطقه ای خوزستان وظیفه دارند که بر اجرای صحیح این برنامه و کاهش مصرف برق نظارت داشته باشند.

این راستا ضمن استانداردسازی مناسب سرعت گیرها در سطح شهر اقدام به رنگ آمیزی اصولی آنها نمودیم تا ضمن اینکه مشخص شدن سرعت گیرها با خطوط پیش آگاهی ایجاد گردد ، سبب دیده کافی برای عبور و مرور خودروها گردد.مهندس بهروز کویانی افزود: اندیشه

مدیران مجموعه شهرداری همواره در راستای ایجاد زیرساخت هایی است که باعث ایمنی و امنیت بیشتر شهروندان و آرامش کامل در شهر گردد و از شهروندان عزیز درخواست می کنیم همواره با سامانه ۱۳۷ یا ما در ارتباط باشد. شایان ذکر است اقدامات اولیه جهت رنگ آمیزی سرعت گیرها و استانداردسازی ایمن‌ساز در این راستا انجام می‌گیرد و ان‌شاءالله این مهم در جای‌جای شهر عملی خواهد گردید.

اقدامات شهرداری اندیشه به استاندارد سازی و

ایمن سازی معابر سطح شهر

علی کیوانی – اندیشه ، مهندس بهروز کاویانی شهردا اندیشه یکی از اقدامات متفاوت شهرداری اندیشه را در راستای بهسازی معابر سطح شهر اصلاح ایمن‌سازی و استاندارد سازی ترافیکی معابر سطح شهر دانست : از آنجا که وجود معابر استاندارد از نظر ایمن‌سالت ، سرعت گیرها سطح سازی و دید ترافیکی نقش مهمی در تردد وسایط نقلیه شهروندان دارد و از بعد دیگر باعث زیبایی بیش از پیش معابر می گردد و نگاه اصولی ما به یکی از این مقوله ها یعنی سرعت گیرها از مواردی بوده که در دستور شهر دارد قرار گرفته لذا اقدامات مناسبی هم اکنون در دست اجرا توسط همکارانم در واحد حمل و نقل و ترافیک شهرداری است. وی در ادامه سخنان خود افزود: در

روزنامه صبح ایران

استان

شهرستان

شماره ۲۷۳۰

اخبار

مدیر مخابرات منطقه گلستان :

بازنشتگان آئینه تمام نمای شاغلین هستند

دومین جلسه کانون بازنشستگان استان بمناسبت روز ارتباطات وروابط عمومی در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.در این نشست که با حضور مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان و آقای جعفری مدیر کل کانون بازنشستگان استان گلستان وروسا واعضا کانون بازنشستگان کل استان برگزار گردید ابتدا رئیس کانون بازنشستگان مخابرات منطقه گلستان ضمن خیرمقدم نحوه تشکیل کانون بازنشستگان مخابرات را عنوان کرد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با بیان این مطلب که صحبت کردن در جمع پیشکسوتان کار دشواری است بازنشستگان را آئینه تمام نمای شاغلان دانست.وی گفت : بازنشستگان با تشکیل کانون هایی پویا در راستای خدمات رسانی به همنوعانشان یک کار ماندگار و جاودان انجام می دهند واین تحرکات وتحولات بعد از بازنشستگی نشان دهنده امید وعدم کرافتادگی آنان است.مدیر مخابرات منطقه گلستان در ادامه

گفت: همکاران بازنشسته و شاغل در مخابرات در مناطق سبل زده استان تلاشهای ماندگاری انجام دادند. و به دلیل ضرورت پایداری ارتباطات استانی با همکاری شاغلین و بازنشستگان نگذاشتیم حتی یک ساعت ارتباط در این مناطق قطع شود.همچنین مخابرات گلستان را از لحاظ وضعیت ارتباطی در سطح کشور جزو رتبه های برتر عنوان کرد و گفت :در انتخابات پیشین مخابرات گلستان جزو معدود استانهایی بود که اکثریت شعب اخذ رای آن برخوردار از انتخابات الکترونیکی بوده اند.مهندس شهرداری تصریح کرد: با توجه به اینکه مخابرات و ارتباطات عامل زیر بنایی توسعه در کشور می باشد. در زمینه اشتغال نیز مخابرات سهم قابل توجهی در استان داشته و اهمیت آن بر کسی امروز پوشیده نیست. وی در ادامه خاطر نشان کرد:مخابرات بعنوان تامین کننده زیر سازی در توسعه پایدار قدمهای مهمی را برداشته و محصول همین بازنشستگان می باشد. و نتایج کار آنان ظرفیت های بوجود آورده که شاغلین از آن بهره برداری می کنند.وی موج های موجود آمده در بحث فنر آوری وتکنولوژی خانگی در سال ۲۰۰۰ ، موبایل در سال ۱۳۷۲ در کشور و اینترنت موبایل و اینترنت اشیا در سال ۲۰۱۶ ، هوش مصنوعی که در سال ۲۰۲۵ تحول عظیمی را در دنیا بوجود می آورد دانست.

آمادگی قزاقستان برای عقد خواهرخواندگی با گرگان
ایدجان ایداشوف در دیدار با شهردار گرگان ضمن تقدیر از شهرداری گرگان به دلیل خدمت‌رسانی به مردم از جمله منطقه قزاق محله گرگان، اظهار کرد: از نگاه من گرگان یکی از زیباترین شهرهای شمال ایران است.وی گفت: یکی از نکات بارز برای توسعه گردشگری و اثبات پیشرفته بودن یک شهر بخصوص برای مرکز یک استان توسعه همه جانبه در تمام نقاط شهر است که خوشبختانه این ویژگی در گرگان دیده می‌شود.سرکنسول قزاقستان در گلستان با تقدیر از میهمان‌نوازی مردم گرگان از قزاق‌های ساکن در این شهر تصریح کرد: سال‌ها است که هموطنانم در این استان و این شهر در کنار مردم در آرامش زندگی می‌کنند که این بیانگر میهمان نواز بودن و اتحاد جامعه ایرانی و احترام به ادیان، مذاهب، اقوام و ملل مختلف است.ایداشوف تاکید کرد: تشابه فرهنگ مردم ایران و قزاقستان به ویژه گرگان و اکتائو می‌تواند زمینه توسعه تبادل‌ها فرهنگی و اقتصادی را درپی داشته باشد.وی اضافه کرد: در گذشته عقد خواهرخواندگی در سطح استانی بین استان‌های دو کشور انجام گرفت اما این آمادگی برای ما وجود دارد که مقدمات پیگیری عقد خواهرخواندگی بین گرگان و اکتائو را فراهم کنیم.سرکنسول قزاقستان در گلستان با تبریک موفقیت تیم بسکتبال شهرداری گرگان در لیگ برتر بسکتبال تصریح کرد: اینکه جوانان این شهر و این استان به یکی از رشته‌های محبوب اینچنین دارند، یکی دیگر از نشانه‌های بارز توسعه فرهنگی و اجتماعی در شهر دارد.

دیدار صمیمانه مدیرعامل آبفای گیلان با کارکنان حوزه روابط عمومی این شرکت
سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان ضمن تبریک روز ملی اجتماعى آن در برقراری ارتباط خوب و مناسب با مخاطبان بسیار مهم است و اقدامات این حوزه تلاش هنرمندانه ای برای انعکاس فعالیت‌های مجموعه آبفای گیلان است.مدیرعامل آبفای گیلان همچنین خاطرنشان کرد: روابط عمومی بعنوان ای ارتباطی مردم و این شرکت باید ضمن انعکاس فعالیت‌های مجموعه آبفای گیلان ، پیام شهروندان را نیز به مدیران این شرکت به منظور ارائه خدمات مناسب تر منتقل نماید و در برقراری ارتباط دوسویه با مشترکین بکوشد.وی با اشاره به نقش رسانه ها و شبکه‌های اجتماعی در اطلاع رسانی عمومی افزود: اطلاع رسانی دقیق و به موقع ضمن آگاهی بخشی، اعتماد بیشتر شهروندان نسبت به عملکرد و خدمات ارائه شده شرکت را افزایش می‌دهد. مهندس حسینی با بیان اینکه روابط‌عمومی در نظام ارتباطی و اطلاع رسانی نقش تعیین کننده‌ای در افزایش آگاهی آحاد جامعه، فرهنگ سازی و تنویر افکار عمومی بر عهده دارد افزود: در دورانی که اطلاع‌رسانی در همه عرصه‌ها پیشتاز است، عملکرد روابط عمومی در نحوه برقراری ارتباط با مخاطبان بسیار حائز اهمیت بوده و افکار عمومی متأثر از نوع ارتباط با آنها است